
    

 

 

 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum 

gemeente Hilversum 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Voorjaarsnota 2022 d.d. 31 mei 2022 

met kenmerk 1135174,  

 

besluit: 

 

1. De voorjaarsnota 2022 vast te stellen met daarin de lasten, baten en het saldo voor de jaren 

2022 en 2023 conform hoofdstuk 5 van de voorjaarsnota; 

2. De uitgangspunten voor de begroting 2023 zoals opgenomen in hoofdstuk 3 vast te stellen; 

3. Het gewijzigde investeringskrediet voor de Bes-klok vast te stellen;  

4. De reserves Beeldende kunst en Creatieve sector op te heffen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2022. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top 

 


